“ CZY Bydgoszcz., 9.05.2011 r.

Wykonawcy

W postgpowaniu o zamowienie publiczne
na wykonanie adaptacji budynku Wydzialu
Zarzadzania UTP przy ul. Fordonskiej 430

Nr sprawy: AZZP-S.24-63/2011

Informujemy, ze wplynety pytania dotyczace SIWZ. Ponizej przedstawiamy pytania
wraz z odpowiedziami.

1. Czy polisa OC wymagana przez Zamawiajacego ma obejmowa¢ odpowiedzialnos¢
deliktowa i kontraktowa?.
Odpowiedz: 1. Polisa OC winna obejmowa¢ odpowiedzialno$¢ deliktow3 i kontraktows.

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza stosowanie materialow rownowaznych w stosunku do
materiatow przewidzianych w przedmiocie zamowienia?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza stosowanie materialéw rownowaznych.

3. Brak przedmiaru dotyczacego wykonania zasilania windy osobowej Q=630 kg.
Zalaczony zostat tylko przedmiar zasilania platformy CIBES 5000. Prosimy o
udostepnienie brakujacego przedmiaru lub o sprecyzowanie, w jaki sposob
uwzgledni¢ w kosztorysach ofertowych koszty zasilania windy?

Odpowiedz: Dla tych robét nie zalaczono przedmiaru prac. W katalogu ,,Dzwig i
platforma”/01_Dzwig/02_elektryka/01_0_Opis_Inst. Elektr.pdf znajduje si¢ wykaz
niezbgdnych materialow do wykonania instalacji elekirycznej dzwigu osobowego —
na bazie tej informacji nalezy sporzadzi¢ samodzielnie wyceng prac.

Jednoczesnie informujemy, ze zamie$ciliSmy na stronic internetowej uzupekniajace

przedmiary robét elektrycznych. '



